
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
13.03.2013 м. Кривий Ріг № 116

⌐                                                         ¬
Про зняття з контролю рішень
виконкому міської ради

На підставі пропозицій секретаря міської ради, заступників міського
голови; відповідно до Регламенту виконавчого комітету Криворізької міської
ради; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком міської ради вирішив:

Зняти з контролю рішення виконкому міської ради згідно з додатком.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
13.03.2013 №116

ПЕРЕЛІК

рішень виконкому міської ради, які знято з контролю

№
з/п

Дата  та
номер до-
кумента

Назва документа Підстава зняття
з контролю

1 Від
11.04.2012

№113

Про хід виконання в 2011 році
довгострокової програми по ви-
рішенню екологічних проблем
Кривбасу та поліпшенню стану
навколишнього природного се-
редовища на 2011-2022 роки

Як виконане та залишити
пп. 3.2, 3.3, 4.2 на контролі
в управлінні екології вико-
нкому міської ради, за про-
позицією заступника місь-
кого голови Вербицького Г.П.

2 Від
13.06.2012

№170

Про роботу у виконкомі міської
ради з інформаційними запитами

Як виконане та залишити
п.2.6 на контролі у відділі з
питань внутрішньої полі-
тики апарату міської ради і
виконкому, за пропозицією
cекретаря міської ради Ма-
ляренка С.В.

3 Від
08.08.2012

№243

Про надання згоди управлінню
благоустрою та житлової політи-
ки виконкому міської ради на
списання з балансового обліку
окремого основного засобу на
пр-ті Карла Маркса, 25

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

4 Від
14.11.2012

№333

Про надання згоди комунально-
му підприємству теплових мереж
«Криворіжтепломережа» на спи-
сання з балансового обліку окре-
мих основних засобів

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

5 Від
12.12.2012

№372

Про надання згоди відділу освіти
виконкому Довгинцівської ра-
йонної в місті ради на списання з
балансового обліку окремих ос-
новних засобів

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля


	Ð³øåííÿ ¹116 â³ä 13.03.2013.pdf
	Äîäàòîê(1).pdf

